
 
ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

    “E.“E.“E.“E.CORBINO”CORBINO”CORBINO”CORBINO”    

  Via Salvatore Valitutti s.n.c.    84024 – CONTURSI TERME (SA) 
 C.F. 91005110654 - C.M. SAIS02200C - ���� 0828 991176 - ���� 0828791800 -  E mail:  sais02200c@istruzione.it    sais02200c@pec.istruzione.it 

www.isiscorbino.gov.it 

 

 

 

 

Circolare Int.n.261 

   Ai Docenti indirizzo ODONTOTECNICO 

Agli Studenti dell’ODONTOTECNICO 

Al DSGA 

Al personale ATA – sede ODONTOTECNICO 

Ai Genitori degli studenti 

LORO SEDI 

Sito Web Istituto 

 

 

OGGETTO:  Sospensione attività didattica - Ordinanza n.18 – giorno 29 MAGGIO 2018 – classi 

ODONTOTECNICO. 

 

Vista l’Ordinanza n.18  disposta dal Sindaco del Comune di Contursi Terme che prevede la parziale 

sospensione delle attività didattiche relativamente alle sedi dell’Odontotecnico in occasione della fiera del 

SS. Bambino Gesù per il giorno 29/05/2018,  

DISPONE 

La chiusura delle sedi di Madonna Delle Grazie ed ex Campo Sportivo per la giornata del 29/05/2018. 

I docenti ed il personale ATA presteranno servizio secondo il loro orario presso la Sede Centrale o Palazzo 

Moscato. 

I sigg. docenti avranno cura di dare lettura della presente circolare alla classe, annotando sul registro 

elettronico. 

                                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                 Mariarosaria CASCIO 

            Firma autografa omessa 

             ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs.n.39/1993 

 

 

 

  

 

 

 

 

B.G. 




